
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Terça-feira •  07 de janeiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 227

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 110/2019) ...................................................................... 2
RESULTADO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019) .................................................................... 3



Terça-feira
07 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 227

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 110/2019)

 

 

 
 

 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 110/2019 

 
 
 
O Prefeito do Município de Serrinha/BA, torna pública a retificação do Extrato 

do Contrato n° 110/2019, Processo Administrativo nº 1.797/2019, publicado 

e m  Diário Oficial Próprio em data de 11/09/2019, Ed ição  nº  159  -  Ano  

I l I , Página 2. 

 

1. 

Onde se lê: 

Valor: R$ 218.489,62 (duzentos e dezoito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais 

e sessenta e dois centavos) 

 

Leia-se:  

Valor: R$ 218.473,50 (duzentos e dezoito mil, quatrocentos e setenta e três reais 

e cinquenta centavos) 

 

Mantidos inalterados os demais itens publicados. 

 

 

Serrinha, 07 de janeiro de 2020. 

 

 

Adriano Lima 

Prefeito 



Terça-feira
07 de janeiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 227

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019)

 

 

 

 

Rua Macário Ferreira, 517, Centro, Serrinha, Bahia, CEP: 48.700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 

Tel: (75) 3261-8500  

www.serrinha.ba.gov.br 

–  
AVISO RESULTADO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.154/2019 

 

O Pregoeiro do Município de Serrinha, BA, torna público, para conhecimento dos 

interessados, o resultado do processo em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa 

para fornecimento equipamentos, monitor multiparamétrico para uso do hospital municipal e 

demais locais necessários, atendendo a Secretária Municipal de Saúde de Serrinha/BA:  

Lote Empresa Valor 

1.  Alfa Med Sistemas Médicos Ltda. 
R$ 57.600,00 

(Cinquenta e sete mil e seiscentos reais) 

2.  Alfa Med Sistemas Médicos Ltda. 
R$ 55.800,00 

(Cinquenta e cinco mil e oitocentos reais) 

 

O licitante vencedor deverá encaminhar, no prazo de até 01 (um) dia útil após esta sessão, 

nova planilha de preços, com os valores readequados ao que foi ofertado no lance verbal, 

conforme art. 120, XXVII, da Lei 9.433/05.  

 

Serrinha, BA, 07/01/2020. 

 

Emerson Rosa dos Santos 

Pregoeiro Oficial 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 110/2019)
	RESULTADO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019)



		2020-01-07T12:17:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




